
お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業日と出荷業務を下記の通りとさせて頂きます。

皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

本年も残すところ僅かとなりましたが、今年一年のご愛顧に厚くお礼申し上げますと共に

来年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

令和4年12月29日(木)～令和5年1月4日(水)

令和5年1月5日（木）

年末年始出荷業務について

年内出荷の受付は、12月28日(水)の午前中までとさせて頂きます。

以降の受注につきましては、年始1月5日(木)の出荷とさせて頂きます。

※ 年末年始は全国的に物流量が多く、通常より到着が遅れる場合がございます。

お早目のご注文をお願い致します。

12月28日(水) 午前中 12月28日(水)

令和4年12月吉日

　　株式会社 フェスコ

大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102

TEL：06-6855-0610

FAX：06-6855-0620

年末年始休業日と出荷業務のお知らせ

休業期間：

営業開始：

営業日 ご注文受付 出荷日

12月29日(木)

休 業 日～

1月4日(水)

1月5日(木) 通常通り 1月5日(木)


